
Id: ESAOF-GZJXT-RPQEC-WKNHX-IPBHQ. Podpisany Strona 1 z 4

ZARZĄDZENIE NR 36/10
BURMISTRZA NOWOGRODU

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami), oraz Uchwały Nr XXXII/174/09 Rady Miejskiej 

w Nowogrodzie z dnia 11 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowogród na rok 2010, 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w wydatkach budżetowych zadań własnych, zleconych oraz na podstawie 
porozumień 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmian w dochodach budżetowych zadań zleconych oraz na podstawie porozumień 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów – 14 770 004 zł. 

- po stronie wydatków – 19 545 465 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

inż. Józef Piątek



Id: ESAOF-GZJXT-RPQEC-WKNHX-IPBHQ. Podpisany Strona 1 z 4

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/10

Burmistrza Nowogrodu

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych na 2010 rok. 

Rodzaj:      Poroz. z AR 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 408 000 -8 000 400 000 

 80104  Przedszkola 408 000 -8 000 400 000
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 408 000 -8 000 400 000

852   Pomoc społeczna 94 000 27 000 121 000 
 85295  Pozostała działalność 94 000 27 000 121 000
  3110 Świadczenia społeczne 94 000 27 000 121 000

Rodzaj:      Porozumienia, umowy 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po 
zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000 2 000 5 000 
 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 3 000 2 000 5 000

  2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji fundacjom 3 000 2 000 5 000

Rodzaj:      Własne 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000 -2 000 1 000 

 01036  Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich 3 000 -2 000 1 000

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000 -2 000 1 000
750   Administracja publiczna 52 500 0 52 500 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 51 500 0 51 500
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000 -160 840
  4430 Różne opłaty i składki 0 160 160

801   Oświata i wychowanie 8 269 199 8 000 8 277 199 
 80101  Szkoły podstawowe 94 684 -460 94 224
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 684 -460 94 224
 80104  Przedszkola 682 150 6 901 689 051
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 150 -1 099 16 051
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 000 18 000 155 000
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 528 000 -10 000 518 000
 80110  Gimnazja 55 900 2 776 58 676
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 300 -2 316 50 984
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 600 5 092 7 692
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 122 -1 677 1 445
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 122 -1 677 1 445



Id: ESAOF-GZJXT-RPQEC-WKNHX-IPBHQ. Podpisany Strona 2 z 4

 80195  Pozostała działalność 0 460 460
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 460 460

852   Pomoc społeczna 700 0 700 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 700 0 700

  4430 Różne opłaty i składki 0 160 160

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 700 -160 540

Rodzaj:      Zlecone 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po 
zmianie 

750   Administracja publiczna 4 742 1 633 6 375 
 75056  Spis powszechny i inne 4 742 1 633 6 375
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 637 1 388 4 025
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 811 210 2 021
  4120 Składki na Fundusz Pracy 294 35 329

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 9 829 0 9 829 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 9 829 0 9 829
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 079 -3 079 0
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 750 3 079 9 829

852   Pomoc społeczna 2 000 0 3 700 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 000 -1 700 3 700

  3110 Świadczenia społeczne 2 000 -1 700 3 700

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2 000 1 700 3 700

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 000 1 700 3 700

     Burmistrz            

     inż. Józef Piątek       



Id: ESAOF-GZJXT-RPQEC-WKNHX-IPBHQ. Podpisany Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 36/10

Burmistrza Nowogrodu

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

Zmiany w dochodach budżetowych na 2010 rok. 

Rodzaj:      Porozumienia z AR 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po 
zmianie 

852   Pomoc społeczna 78 000 27 000 105 000 
 85295  Pozostała działalność 78 000 27 000 105 000

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 78 000 27 000 105 000

Rodzaj:      Zlecone 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 14 329 1 633 15 962 
 75056  Spis powszechny i inne 14 329 1 633 15 962

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

14 329 1 633 15 962

852   Pomoc społeczna 1 277 000 0 1 277 000 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 275 000 -1 700 1 273 300

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

1 275 000 -1 700 1 273 300

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2 000 1 700 3 700

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2 000 1 700 3 700

     Burmistrz            

     inż. Józef Piątek       


